
SJ Maskinstation ApS

CVR-nr.: 40221956

Elisabeth Billes Vej 14
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2024

Steffan Frydkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SJ Maskinstation ApS
Elisabeth Billes Vej 14
9300 Sæby

CVR-nr.: 40221956
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktivitet består af maskinstationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 77.728 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.954.107	1.929.226
Produktionsomkostninger		-1.571.539	-1.838.960
Bruttoresultat		382.568	90.266
Administrationsomkostninger		-138.088	-115.571
Resultat af ordinær primær drift		244.480	-25.305
Andre finansielle indtægter		6.236	25.828
Øvrige finansielle omkostninger		-172.988	-160.561
Ordinært resultat før skat		77.728	-160.038
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		77.728	-160.038
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.728	
I alt		77.728	-160.038

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.130.851	3.457.160
Materielle anlægsaktiver i alt		3.130.851	3.457.160
Kontraktlige aktiver		85.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		85.000	0
Anlægsaktiver i alt		3.215.851	3.457.160
Råvarer og hjælpematerialer		40.711	40.711
Varebeholdninger i alt		40.711	40.711
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		535.835	1.232.728
Tilgodehavende skat		654	677
Tilgodehavender moms og afgifter		80.198	
Tilgodehavender i alt		616.687	1.233.405
Andre værdipapirer og kapitalandele		700	700
Værdipapirer og kapitalandele i alt		700	700
Likvide beholdninger		4.000	0
Omsætningsaktiver i alt		662.098	1.274.816
AKTIVER I ALT		3.877.949	4.731.976

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		82.000	4.275
Egenkapital i alt		132.000	54.275
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Kontraktlige forpligtelser		1.644.863	2.139.204
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.644.863	2.139.204
Gæld til banker		820.752	769.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		809.679	1.151.066
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		321.038	409.157
Skyldig moms og afgifter		0	208.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.617	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.101.086	2.538.497
Gældsforpligtelser i alt		3.745.949	4.677.701
PASSIVER I ALT		3.877.949	4.731.976

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1